

Príloha č. 2b - Návrh na plnenie kritérií - Upratovacie služby pre Univerzitu Komenského	
Časť č. 2 - Mimoriadne upratovacie služby	
Obchodné meno uchádzača:	SEHOS PLUS s.r.o.
Adresa/sídlo uchádzača:	Korytnícka 5163/2
Platca DPH v SR:	áno
Platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie, resp. v tretej krajine:	nie
Uplatnenie prenesenej daňovej povinnosti:	nie
Rozlíšenie podniku podľa veľkosti:	Malý podnik
Zoznam dôverných informácií:	—

Kritérium č. 1 - Celková cena za predmet zákazky v eur s DPH	
Celková cena za predmet zákazky bez DPH	223 267,40 €
Celková cena za predmet zákazky s DPH	267 920,88 €

Kritérium č. 2 - Garantovaná hodinová mzda	
Uchádzač uvedie garantovanú hodinovú mzdu, ktorá bude počas trvania zákazky vyplácaná pracovníkom podieľajúcim sa na plnení zákazky. Podrobne pozri časť V súťažných podkladov.	6,30 €
Získaný peňažný bonus za kritérium č. 2	16 972,28 €

Kritérium č. 2 - Skúsenosti manažéra	
Uchádzač uvedie počet bodov získaných v dotazníkoch spokojnosti. Podrobne pozri časť V súťažných podkladov.	39
Získaný peňažný bonus za kritérium č. 3	10 400,00 €

Cena na účely vyhodnotenia ponúk	195 895,12 €
----------------------------------	--------------

V Bratislave, dňa 11.11.2024	Podpis
------------------------------	--------



## Mimoriadne upratovacie služby

	Opis činnosti	Predpokladané množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	hĺbkové chemické čistenie - strojové (4)	60 000,00	m2	0,10 €	6 000,00 €	7 200,00 €
2	umytie svietidiel (24)	3 000,00	ks	1,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
3	umytie, utretie a preleštenie okien (27)	3 492,00	m2	0,35 €	1 222,20 €	1 466,64 €
4	umytie okien vo výškach - z rebrika (27)	5 400,00	m2	1,00 €	5 400,00 €	6 480,00 €
5	umytie okien vo výškach - z plošiny alebo iného zariadenia (27)	7 200,00	m2	2,00 €	14 400,00 €	17 280,00 €
6	čistenie exteriérových žalúzií vo výškach	5 810,00	m2	2,00 €	11 620,00 €	13 944,00 €
7	Výťah - umytie priestoru, v ktorom sa nachádza kabína - sklenené "bariéry" - objekt MI E-H	288,00	ks	2,00 €	576,00 €	693,20 €
8	čistenie mokrou cestou - tepovanie (15) - koberce	2 850,00	m2	0,50 €	1 425,00 €	1 720,00 €
9	čistenie mokrou cestou - tepovanie (15) - koberce	1 100,00	hod.	6,30 €	6 930,00 €	8 316,00 €
10	čistenie mokrou cestou - tepovanie (15) - čalúnený nábytok	180,00	ks	2,00 €	360,00 €	432,00 €
11	čistenie mokrou cestou - tepovanie (15) - čalúnený nábytok	500,00	hod.	6,30 €	3 150,00 €	3 780,00 €
12	upratanie šatní a telocvični (31)	600,00	hod	6,30 €	3 780,00 €	4 536,00 €
13	zametanie a umývanie - <b>postavebné</b> - činnosť č. 2 po ukončení stavebných činností	1 350,00	hod	6,30 €	8 505,00 €	10 206,00 €
14	umývanie obkladačiek (33)	4 500,00	hod	6,30 €	28 350,00 €	34 020,00 €
15	umytie balkónu (34)	1 100,00	hod	6,30 €	6 930,00 €	8 316,00 €
16	umytie chladničky (35)	2 300,00	hod	6,30 €	14 490,00 €	17 388,00 €
17	upratovanie izieb po ubytovaných (36)	4 500,00	hod	6,30 €	28 350,00 €	34 020,00 €
18	umytie sociálnych zariadení po ubytovaných (17,20,21)	2 300,00	hod	6,30 €	14 490,00 €	17 388,00 €
19	upratanie kancelárie (5, 14, 26)	432,00	hod.	6,30 €	2 721,60 €	3 265,92 €
20	výmena posteľnej bielizne (37)	1 152,00	hod	6,30 €	7 257,60 €	8 709,12 €
21	mimoriadne dezinfekčné práce (38)	4 500,00	hod	6,30 €	28 350,00 €	34 020,00 €
22	kosenie trávnatých plôch (39)	120 000,00	m2	0,07 €	8 400,00 €	10 080,00 €
23	strojové zametanie garáže	2 400,00	m2	0,20 €	480,00 €	576,00 €
24	čistenie travertínových obkladov (Stára budova - Rektorát) parou, prípadne iným vhodným prostriedkom, občasné použitie rebrika alebo lešenia	900,00	m2	2,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
25	čistenie žulových obkladov (Stára budova - Rektorát) parou, prípadne iným vhodným prostriedkom, občasné použitie rebrika alebo lešenia	300,00	m2	1,00 €	300,00 €	360,00 €
26	umytie kuchyniek (18)	2 300,00	hod.	6,30 €	14 490,00 €	17 388,00 €
27	umytie radiátorov v miestach voľného prístupu (25), odstránenie pavučín (28), umytie, utretie a preleštenie dverí (22)	1 400,00	m2	0,35 €	490,00 €	588,00 €
	<b>Spolu</b>				<b>223 267,40 €</b>	<b>267 920,88 €</b>